

Badminton Federasyonu Çalışıyor

Badminton Federasyonu çalışmalarını diğer federasyonlara örnek teşkil etmekte olan badminton federasyonu, yaz kış ayını minval üzere çalışmalarını sürdürmektedir.

6-9 Ağustos 2015 tarihlerinde Mersin Üniversitesi Spor Salonu'nda "Veteranlar Balkan Şampiyonası" başarılı bir organizasyonla, altı ülkenin katılımı ile yapıldı. 110 veteran sporcunun katıldığı şampiyonaya, 40 bayan, 70 erkek sporcu katılmıştır.

Yazımı yazdığım sürede müsabakalar devam etmekte idi... Bulgar sporcuların üstünlüğü ile sürmekte olan şampiyonada, geleneksel hale gelmiş olan şampiyona her geçen yıl, hem önem hemde ilgi odağı haline gelmiştir. Özellikle ülkemizde bu kategorinin sürdürülmesi, badminton da gelenek oluşumu bakımından büyük önem taşımaktadır.

Sihirli Raketler

NESİM
YALVARICI

nesimyalvarici@spormeydani.org



Badminton Federasyonu Başkanı sayın Murat Özmekik'in de müsabık olarak katılması camia tarafından sevinçle karşılanmaktadır. Başarılı bir sporculuğu da olan başkanı bizde takdir ediyoruz. Bu meyanda önümüzdeki günlerde İstanbul ve Ankara'da uluslararası organizasyonlar devam edecektir.

Badminton camiasını büyük üzüntüye sokan bir olay Bursa'da yaşandı. Geçtiğimiz günlerde, Olimpiyat kota mücadelesinde ve

dünya renk sıralamasında üst sıralarda bulunan Milli sporcu-muz Ramazan Öztürk, trafik kazası geçirmiş ve halen Bursa Uludağ Üniversitesi Araştırma Hastanesi'nin yoğun bakım bölümünde yatmaktadır. Duamız sevgili Ramazan kardeşimizin tez zamanda sağlığına kavuşması ve kaldığı yerden devam etmesidir.

Ülkemizin siyasi çalkantılı bir süreç yaşadığı günümüzde, badminton camiasının birlik içinde olması ümit ve sevindirici bir gelişme olarak değerlendirilmelidir. Önümüzdeki günlerde, daha iyi neticelerle spor kamuoyunun karşısında olacağı çalışmalarla beraber, olimpiyat kotasını aşmış sporcu sayısında da artış beklenmektedir.

Çalışmalarda başarı seyrini daha da yükseltebilmek için çalışmaların hız kesmeden devamı esastır. Bu sebeple de, spor teşkilatımızın badmintondaki başarılarını takdire döküp durması ve onun motivasyonunu arttırması gerekmektedir.

Gelecek ay görüşmek üzere.. Sevgiyle kalın...

Su Sporları

SAİT
BABAOĞLU

saitbabaoglu@spormeydani.org

Su Sporlarının
Suyunu Çıkardık

Sevgili okurlarım, her kişisel sohbetimizde ülkemizin üç tarafı denizlerle çevrili ama neden su sporlarında başarılı olamıyoruz diye tartışırız. Kendimizi avutacak küçük başarılarla teselli bulmaya çalışıyoruz. Ülkemiz bunu hak etmiyor. Elbette biliyoruz ki su sporlarındaki başarı denize sahip olmaktan değil; tesislerden, planlı çalışmaktan, yatırımlardan ve vizyon sahibi yöneticilerden geçer. Ülke olarak başarısızlıklarımızı başarı gibi gösteren federasyon yönetimleri de kendilerini sorgulamalıdır. Bu yazımda birkaç başlık halinde eleştirilerimi sizlerle paylaşmak istiyorum.

Yüzme Federasyonu; en büyük sponsorluk desteklerinden birine sahip olan yüzme federasyonu, küçük başarılarla yetinmemeli. Bizler Türk milleti olarak özlem duyduğumuz başarıları görmek istiyoruz. Son zamanlarda basına yansıyan çok ciddi iddiaların bir an önce sonuçlanmasını, bu iddialar doğruysa gereğinin yapılmasını bekliyoruz.

Triatlon Federasyonu; İki dönemdir başta olan aynı yönetim kadrosunun federasyonu getirdiği nokta maalesef pek iç açıcı değil. Uzun zamandır sporcuların ve hakemlerin harcırahlarının ödenmediği ve federasyonun ciddi borç içinde olduğu iddia edilmektedir. Aynı zamanda milli takım seçimlerinde uygulanan yöntemlerin doğruluğu konusunda sosyal medyada ciddi eleştiriler yer almaktadır. Bu konulara federasyon yönetiminin ivedilikle çözüm bulmasını, bu güzide sporun önünün açılmasını bekliyoruz.

Sualtı Sporları Federasyonu; Özellikle paletli yüzmedeki gelişim ümit verici noktalara ulaşmıştır. Bu gelişim; kulüplerin ve velilerin kısıtlı imkanları, sporcuların ve antrenörlerin kişisel gayretleriyle sağlanmıştır. Federasyonumuzdan bugelişimi destekleyecek yardımların en kısa sürede sağlanması halinde daha büyük başarılar imza atılacak günler yakındır.

Milli takım kafilelerinin oluşumunda yaşanan polemiklerin bir daha yaşanmaması için yapısal çözümlerin hayata geçirilmesi bu sporun geleceği açısından çok önemlidir.

Sutopu Federasyonu; Devletin en büyük su sporları tesislerinin kullanım hakkını alan federasyonumuzun yalnız kendi branşına değil, diğer su sporları branşlarına da katkılarını bekliyoruz. Yasal hakları olmasına rağmen milli sporcuların bu havuzu kullanması konusunda sürekli engel çıkarılması doğru değildir. Şu branş bu branş fark etmez, milli sporcuların hepsi bu ülkenin sporcularıdır. Onların yurt dışında ülkemizin en iyi şekilde temsil etmesi için herkes elinden gelen desteği tereddüt etmeden yapmalıdır. Spor tesislerinin işletmeciliği, tesis yöneticilerinin kişisel keyfine ve tasarrufuna bırakılmayacak kadar önemlidir. Bu konuya daha önce de değinmiş olmama rağmen uygulamalar maalesef ki aynı şekilde devam etmektedir.

Bazı su sporları federasyonlarıyla ilgili de ciddi iddialar ortalıkta dolaşmaktadır. Bu konuda daha detaylı araştırma yapıp sonraki yazılarımda sizlerle paylaşacağım.

Bu ülkenin, enerjisinin tümünü tekrar seçilmek için harcayan federasyon başkanlarına değil, gönüllü ve emeğini Türk gençliğine adayan yöneticilere ihtiyacı vardır.

Bizim gençlerimiz her şeyin iyisine değil en iyisine layıktır, saygılarımla.

Badminton'da Türkiye
AKDENİZ ŞAMPİYONU

10-12 Ağustos 2015 tarihleri arasında düzenlenen Akdeniz ülkeleri Badminton Şampiyonası takımların final müsabakaları ile sona erdi.



ŞAMPİYONAYA Türkiye'nin yanı sıra Mısır, Fas, Arnavutluk, Suriye, Cezayir, Fransa ve Yunanistan'dan 62 sporcu katıldı. Müsabakalarda 17 yaş grubu sporcular yarıştı. Final'de Türkiye rakibi Yunanistanı 4-1 yenerek Akdeniz Şampiyonu oldu. 3.lüğü Fransa ve Mısır paylaşırken, Cezayir 5., Fas 6., Suriye 7. ve Arnavutluk 8. oldu. Ferdi müsabakalar 11 Ağustos Salı günü başladı. 12 Ağustos Çarşamba günü final maçları ile sona erecek.

Badminton Federasyonu Başkanı Murat Özmekik alınan başarı ve madalyalar ile ilgili şunları söyledi; "Alt yapıya önem veriyoruz. Başarılarımız devam ediyor. Alt yapıdaki sporcularımızın almış olduğu bu başarı hepimizi mutlu etti. Milli Takıma sporcu veren bütün antrenörlerimizi ve sporcularını tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. Bizlere bu imkanları sağlayan Gençlik ve Spor Bakanımız Akif Çağatay Kılıç'a teşekkür ediy-

yor, desteklerinin artarak devamını diliyorum."

Müsabakalarda dereceye girenlerin Madalya ve kupalarını Akdeniz Badminton Federasyonu (COMESA) Başkanı ve Türkiye Badminton Federasyonu Başkanı Murat Özmekik, Gaziosmanpaşa İlçe Müdürü ve Milli Takım Antrenörü Naci Usta ve Comeba Yönetim Kurulu ve Federasyonumuz Dış İlişkiler Kurul Üyesi ve Comeba Yönetim kurulu üyesi Haldun Aydın verdiler.

Şampiyonları
Yetiştirecek!

KANADA'DA antrenörlük yapan Tuğba Karademir, Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından, Buz Pateni Milli Takımının baş antrenörlüğüne getirildi.

Buz pateni alanında 1995 yılında Türkiye'ye ilk altın madalyayı kazandıran, olimpiyat ve dünya şampiyonasında finalde yarışan ilk Türk sporcu Karademir, Erzurum'da büyükler, yıldızlar ve minikler olmak üzere her kategoride iyi bir takım oluşturmaya çalıştığını ifade etti. Antrenörlere eğilinceğini, sporculara da teknik bilgi aktarmaya çalışacağını anlatan Karademir, Türkiye'yi özellikle tercih ettiğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Gelecek yıllarda daha çok çalışma fırsatımız var. Artık Türk sporuna katkıda bulunmak istiyorum. Kanada'daki sistemi Türkiye'ye getirmek, başarılarımızı artırmak istiyorum. Buz pateninde geleceğin süper yıldızlarını, şampiyonlarını çıkarmaya çalışıyoruz. Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali'ne aday çok sporcumuz var. Onları seçip, federasyon olarak desteklemek istiyoruz."

Tuğba Karademir'i Kanada'dan transfer etmenin bir başarı olduğunu dile getiren Türkiye Buz Pateni Federasyonu Başkanı Dilek Okuyucu da, "Güçlü takımlar oluşturarak, şampiyonalarda ve olimpiyatlarda artık altın madalya kazanmak istiyoruz" dedi.

Tarihi şanlı zaferlerle dolu olan büyük Türk milletimizin **30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI**'nı en içten duygularıyla kutlar, aziz şehitlerimizi minnet duygularıyla anarım.



TEŞEKKÜR

Spor basınının usta kalemlerinden, Gazetemiz Spor Meydanı yazarlarından arkadaşımız Erden AKTOĞU'nun oğlu Arda Tuna AKTOĞU'nun, Acıbadem Kozyatağı Hastanesi'nde geçirdiği beyin operasyonunu gerçekleştiren Prof. Dr. Memet ÖZEK başta olmak üzere, Prof. Dr. Müfit KALELİOĞLU, Opr. Dr. Murat BAŞARIR'a, ayrıca Hasta Hizmetleri Müdürü Bahar BİRCAN, Hemşire Semra ÇALIŞKAN, asistan Asu AK'la ameliyathane, yoğun bakım ve tüm 4. kat personeline sonsuz teşekkür ediyoruz. Ve pek tabii ki; sevgili Arda AKTOĞU'ya geçmiş olsun dilekelerimizi gönderirken, babası Erden AKTOĞU, annesi Serpil AKTOĞU, eşi Mürüvvet AKTOĞU ve kızı Ada AKTOĞU'ya da, "Gözünüz aydın" diyoruz.

SPOR MEYDANI AİLESİ



HİKAYEN BURADA BAŞLIYOR

Mükemmel yakıt tasarrufu, yüksek performans, konforu ve 7 kişilik oturma kapasitesiyle Nissan X-Trail. Yola heyecan katan yenilikçi teknolojileri ve 1.6 dizel otomatik seçeneğiyle Kuzey Otomotiv'de ve nissanukuzey.com'da seni bekliyor. Nissan X-Trail. Senin hayallerin, senin yolun.

Olimpik Spor'un nabızı burada atıyor...

www.spormeydani.org

Samsun'da
'Masa Tenisi Şenliği'

SAMSUN'UN ev sahipliğinde düzenlenen 12. Forum Türkiye Masa Tenisi Yaz Şenliği, Mustafa Dağıstanlı Spor Salonu'nda yapılan son derece çekişmeli karşılaşmalarla sona erdi. 20 ilden 150 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen turnuvanın ilk gününde minikler, ikinci gününde ise büyükler kategorisinde karşılaşmalar oynandı. İkinci günkü müsabakaların ardından düzenlenen ödül töreniyle dereceye girenlere kupa ve madalyaları takdim edildi.

DEMİRCİ'DEN TEŞEKKÜR

Masa Tenisi İl Temsilcisi Vedat Demirci, "Samsun Büyükşehir Belediyesi, İlkadım Belediyesi, Atakum Belediyesi, Medical Park Samsun Hastanesi, Otat, Salih Usta Pastanesi'nin sponsorluğunda gerçekleşen turnuvamızı tamamladık. Katılımda bulunan tüm sporcu ve antrenörler ile büyük emek sarf eden Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür ederim" dedi.